
 
 
 

 
 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T. CONFALONIERI” 
 

Cod.   mecc. :   MBIC8GB006  -  C.F.:   94627630158  -  Via  San Martino 4,  20900  -    Monza (MB)    Tel. 039. 382280 
Sc. Sec. I gr.  “T. Confalonieri”:   cod. mecc. MBMM8GB017   - via  S. Martino 4,  20900 -  Monza (MB)  Tel 039. 382280 
Scuola Primaria  “A. Volta”:  cod. mecc.   MBEE8GB018 - via  A.  Volta   27,   20900  -  Monza (MB)  Tel. 039. 322043 
Scuola Primaria “E. De Amicis”: cod. mecc. MBEE8GB029 - piazza Matteotti 1,  20900 - Monza (MB) Tel.    039.361491 
Posta  elettronica:   MBIC8GB006@istruzione.it     -   Posta elettronica certificata:            MBIC8GB006@pec.istruzione.it 

 

All’Albo 

Al sito web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il DPR 275/199, Regolamento dell’autonomia scolastica; 

Visto il D. 165/2001 come modificato dal D. lgs. 150/2009 e ss.mm. 

Vista la Legge 107/2015; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa vigente; 

Tenuto conto dei criteri stabiliti in sede di contrattazione integrativa 

 

DETERMINA 

 

l’articolazione del calendario delle diverse discipline d’insegnamento per l’anno scolastico 2021/2022 come 

da tabelle allegate. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Annalisa Silvestri 

 Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0011516/U del 08/11/2021 15:19IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF

mailto:%20MBIC8GB006@istruzione.it
mailto:%20MBIC8GB006@pec.istruzione.it


ORARI MATERIE CLASSI PLESSO DE AMICIS 

ANNO SCOLASTICO 2021/2022 

Scuola primaria    DE AMICIS         a.s. 2021-2022  
ORARIO CLASSE 1A  (36 ore)                     

 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8:30/9:30 MATEMATICA 
 

MATEMATICA ITALIANO STORIA ITALIANO 

9:30/10:30 MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO INGLESE ITALIANO 

10:30/11:30 ITALIANO MUSICA       
CLIL 

RELIGIONE 
ALTERNATIVA  

GEOGRAFIA        
CLIL 

MATEMATICA 

11:30/12:30 ITALIANO  STO/GEO RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

SCIENZE 
 
ITALIANO 

MATEMATICA 

MENSA      

14:00/15:30 TECNOLOGIA  1h ITALIANO SCIENZE  
CLIL 

ED MOTORIA 
 

15:30/16:30 ARTE 1:30 h 
CLIL 

ED CIVICA MATEMATICA ED MOTORIA sino 
alle 16:00 
ARTE  

 

 

Scuola primaria    DE AMICIS         a.s. 2021-2022  
ORARIO CLASSE  1B (36 ore)                     

 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8:30/9:30 ITALIANO 
 

ITALIANO RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

MATEMATICA MUSICA 
CLIL 

9:30/10:30 ITALIANO ITALIANO RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

MATEMATICA GEOGRAFIA 
CLIL 

10:30/11:30 ED MOTORIA MATEMATICA MATEMATICA  SCIENZE 
 
ITALIANO 

ITALIANO 

11:30/12:30 ED MOTORIA MATEMATICA MATEMATICA STO/GEO ITALIANO 
 

MENSA      

14:00/15:30 SCIENZE       
CLIL 

INGLESE STORIA 1h ITALIANO 
 

15:30/16:30 MATEMATICA 
 

dalle 15:00 
TECNOLOGIA/ARTE 

ARTE 1:30h 
CLIL 1h 

ED CIVICA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0011516/U del 08/11/2021 15:19IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF



 

Scuola primaria    DE AMICIS         a.s. 2021-2022  
ORARIO CLASSE  2A (40 ore)    

                  

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8:30/9:30 MATEMATICA 
 

INGLESE MATEMATICA ITALIANO INGLESE 

9:30/10:30 MATEMATICA ITALIANO SCIENZE ITALIANO ITALIANO 

10:30/11:30 ITALIANO RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

GEOGRAFIA   
CLIL 

MATEMATICA MATEMATICA 

11:30/12:30 ITALIANO RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

TECNOLOGIA ED MOTORIA MATEMATICA 
 

MENSA      

14:30/15:30 STORIA                    
CLIL  

SCIENZE       
CLIL 

ITALIANO STO/GEO ARTE 

15:30/16:30 ED MOTORIA 
 

MATEMATICA ED CIVICA MUSICA 
CLIL 

ARTE 

 

 

 

 

 

 

Scuola primaria    DE AMICIS         a.s. 2021-2022  
ORARIO CLASSE  2B (40 ore)              

        

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8:30/9:30 ITALIANO 
 

MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA 

9:30/10:30 ITALIANO SCIENZE ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA 

10:30/11:30 RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

INGLESE MATEMATICA ITALIANO ED MOTORIA 

11:30/12:30 RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

 

ITALIANO GEOGRAFIA 
CLIL 

ITALIANO ED MOTORIA 

MENSA      

14:30/15:30 MATEMATICA TECNOLOGIA 
 

STO/GEO ARTE 
CLIL 

ED CIVICA 

15:30/16:30 SCIENZE 
CLIL 

STORIA 
CLIL 

MUSICA ARTE INGLESE 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0011516/U del 08/11/2021 15:19IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF



 

 

Scuola primaria    DE AMICIS         a.s. 2021-2022  
ORARIO CLASSE 3A (40 ore)        

              

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8:30/9:30 MATEMATICA MATEMATICA 
 

MATEMATICA 
 

ITALIANO STORIA 

9:30/10:30 MATEMATICA MATEMATICA 
 

SCIENZE 
CLIL 

 

ITALIANO STORIA 

10:30/11:30 GEOGRAFIA 
CLIL 

ED MOTORIA ITALIANO 
 

MATEMATICA ITALIANO 
 
 

11:30/12:30 GEOGRAFIA ED MOTORIA ITALIANO INGLESE ITALIANO 
 

MENSA      

14:30/15:30 RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

TECNOLOGIA 
CLIL 

ARTE 
CLIL 

ED CIVICA SCIENZE 

15:30/16:30 RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

 

MUSICA 
 

INGLESE  ARTE INGLESE 

 

 

 

 

 

Scuola primaria    DE AMICIS        a.s. 2021-2022  
ORARIO CLASSE  3B (40 ore)      

                

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8:30/9:30 GEOGRAFIA 
 
 

ITALIANO ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA 

9:30/10:30 GEOGRAFIA 
CLIL 

ITALIANO 
 

ITALIANO MATEMATICA INGLESE 
 

10:30/11:30 MATEMATICA MATEMATICA RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

 

ITALIANO STORIA 
 

11:30/12:30 MATEMATICA INGLESE RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

 

ITALIANO STORIA 

MENSA      

14:30/15:30 SCIENZE 
CLIL 

ED MOTORIA INGLESE TECNOLOGIA 
CLIL 

 

ARTE 
 

15:30/16:30 SCIENZE 
 
 

ED MOTORIA ED CIVICA ARTE 
CLIL 

 

MUSICA 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0011516/U del 08/11/2021 15:19IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF



 

 

Scuola primaria    DE AMICIS         a.s. 2021-2022  
ORARIO CLASSE  4A (40 ore)          

            

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8:30/9:30 ITALIANO 
 

RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

SCIENZE 
CLIL 

INGLESE ARTE 

9:30/10:30 ITALIANO RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

ITALIANO SCIENZE MATEMATICA 

10:30/11:30 ITALIANO 
 

MATEMATICA ED MOTORIA STORIA  
CLIL 

MATEMATICA 

11:30/12:30 MATEMATICA 
 

MATEMATICA ED MOTORIA GEOGRAFIA 
CLIL 

MATEMATICA 

MENSA      

14:30/15:30 MUSICA ED CIVICA INGLESE ITALIANO STORIA 

15:30/16:30 TECNOLOGIA 
CLIL 

 

ARTE INGLESE ITALIANO GEOGRAFIA 

 

 

 

 

Scuola primaria    DE AMICIS        a.s. 2021-2022  
ORARIO CLASSE  4B (40 ore)              

        

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8:30/9:30 SCIENZE 
CLIL 

MATEMATICA 
 

RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

STORIA 
CLIL 
 

INGLESE 

9:30/10:30 SCIENZE MATEMATICA 
 

RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

GEOGRAFIA 
CLIL 

ITALIANO 

10:30/11:30 ARTE ITALIANO 
 

MATEMATICA ITALIANO 
 

ITALIANO 

11:30/12:30 ARTE ITALIANO 
 

MATEMATICA ITALIANO ED CIVICA 

 
MENSA      

14:30/15:30 INGLESE MUSICA STORIA MATEMATICA ED MOTORIA 

15:30/16:30 INGLESE 
 

TECNOLOGIA 
CLIL 

GEOGRAFIA 
 

MATEMATICA ED MOTORIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0011516/U del 08/11/2021 15:19IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF



 

 

Scuola primaria    DE AMICIS        a.s. 2021-2022  
ORARIO CLASSE  5A (40 ore)      

                

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8:30/9:30 MATEMATICA ITALIANO STORIA MATEMATICA  ED CIVICA 
 

9:30/10:30 MATEMATICA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA INGLESE 

10:30/11:30 SCIENZE 
CLIL 

ITALIANO MATEMATICA ED MOTORIA INGLESE 

11:30/12:30 SCIENZE 
 

INGLESE 
CLIL 

MATEMATICA ED MOTORIA STORIA 

MENSA      
14:30/15:30 ITALIANO ARTE RELIGIONE 

ALTERNATIVA 
GEOGRAFIA 
CLIL 

TECNOLOGIA 
CLIL 

15:30/16:30 ITALIANO 
 

ARTE RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

GEOGRAFIA MUSICA 
CLIL 

 

 

 

 

 

Scuola primaria    DE AMICIS         a.s. 2021-2022  
ORARIO CLASSE  5B (40 ore)    

                  

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8:30/9:30 ITALIANO 
 

MATEMATICA INGLESE STORIA MATEMATICA 

9:30/10:30 ITALIANO MATEMATICA TECNOLOGIA 
CLIL 

STORIA MATEMATICA 

10:30/11:30 ITALIANO ITALIANO MUSICA 
CLIL 

INGLESE MATEMATICA 

11:30/12:30 ITALIANO 
 

ITALIANO GEOGRAFIA INGLESE 
CLIL 

SCIENZE 
CLIL 

MENSA      

14:30/15:30 MATEMATICA RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

ED MOTORIA ARTE ARTE 

15:30/16:30 SCIENZE 
 

RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

ED MOTORIA GEOGRAFIA 
CLIL 

ED CIVICA 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0011516/U del 08/11/2021 15:19IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF



ORARI MATERIE CLASSI PLESSO VOLTA 

ANNO SCOLASTICO 2021/2022 

Scuola primaria    VOLTA         a.s. 2021-2022  
ORARIO CLASSE 1A  (40 ore)                     

 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8:30/9:30 ITALIANO 
 

ITALIANO 
 

MATEMATICA RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

ITALIANO 

9:30/10:30 ITALIANO ITALIANO 
 

MATEMATICA RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

INGLESE 
MADRELINGUA 

(MUSICA) 

10:30/11:30 MATEMATICA TECNOLOGIA ED. MOTORIA MATEMATICA MATEMATICA 

11:30/12:30 MATEMATICA 
 

STORIA ED. MOTORIA ITALIANO MATEMATICA 

MENSA      

14:30/15:30 STORIA ARTE ITALIANO SCIENZE INGLESE 

15:30/16:30 GEOGRAFIA 
 

ARTE ITALIANO SCIENZE ED. CIVICA 

 

Scuola primaria    VOLTA         a.s. 2021-2022  
ORARIO CLASSE  1B (40 ore)                     

 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8:30/9:30 ITALIANO 
 

SCIENZE ITALIANO ITALIANO MATEMATICA 

9:30/10:30 ITALIANO SCIENZE INGLESE 
MADRELINGUA 

(MUSICA) 

ITALIANO MATEMATICA 

10:30/11:30 MATEMATICA INGLESE ITALIANO RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

ARTE 

11:30/12:30 MATEMATICA 
 

STORIA ITALIANO RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

ARTE 

MENSA      

14:30/15:30 ED. MOTORIA GEOGRAFIA TECNOLOGIA MATEMATICA ITALIANO 

15:30/16:30 ED. MOTORIA 
 

GEO/STORIA MATEMATICA MATEMATICA ED. CIVICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0011516/U del 08/11/2021 15:19IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF



Scuola primaria    VOLTA         a.s. 2021-2022  
ORARIO CLASSE  1C (40 ore)                     

 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8:30/9:30 MATEMATICA 
 

ITALIANO ITALIANO ITALIANO MATEMATICA 

9:30/10:30 MATEMATICA INGLESE 
MADRELINGUA 

(ITALIANO) 

ITALIANO ITALIANO MATEMATICA 

10:30/11:30 ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA INGLESE RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

11:30/12:30 ITALIANO 
 

GEOGRAFIA MATEMATICA MATEMATICA RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

MENSA      

14:30/15:30 STORIA SCIENZE ARTE MUSICA ED. MOTORIA 

15:30/16:30 STORIA 
 

SCIENZE ARTE TECNOLOGIA ED. MOTORIA 

 

Scuola primaria    VOLTA         a.s. 2021-2022  
ORARIO CLASSE  2A (40 ore)    

                  

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8:30/9:30 STORIA 
 

MATEMATICA ITALIANO ITALIANO ITALIANO 

9:30/10:30 GEOGRAFIA MATEMATICA ARTE INGLESE ARTE   

10:30/11:30 RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

INGLESE 
MADRELINGUA 

(MUSICA) 

MATEMATICA ITALIANO GEOGRAFIA 

11:30/12:30 RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

INGLESE MATEMATICA ITALIANO SCIENZE 

MENSA      

14:30/15:30 MATEMATICA ITALIANO ED. MOTORIA MATEMATICA TECNOLOGIA 

15:30/16:30 MATEMATICA 
 

ITALIANO ED. MOTORIA SCIENZE ED. CIVICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0011516/U del 08/11/2021 15:19IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF



Scuola primaria    VOLTA         a.s. 2021-2022  
ORARIO CLASSE  2B (40 ore)              

        

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8:30/9:30 MATEMATICA 
 

ITALIANO MATEMATICA INGLESE STORIA 

9:30/10:30 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA SCIENZE GEOGRAFIA 

10:30/11:30 INGLESE MATEMATICA STORIA INGLESE 
MADRELINGUA 

(MUSICA) 

ITALIANO 

11:30/12:30 ITALIANO 
 

MATEMATICA ED. CIVICA TECNOLOGIA ITALIANO 

MENSA      

14:30/15:30 RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

ED. MOTORIA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA 

15:30/16:30 RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

ED. MOTORIA ARTE ARTE SCIENZE 

 

 

 

Scuola primaria    VOLTA         a.s. 2021-2022  
ORARIO CLASSE 3A (40 ore)        

              

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8:30/9:30 MATEMATICA  ITALIANO 
 

ITALIANO 
 

INGLESE 
MADRELINGUA 

INGLESE 

9:30/10:30 MATEMATICA ITALIANO 
 

ITALIANO 
 

CICCHETTI INGLESE 

10:30/11:30 SCIENZE RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

ITALIANO 
 

MATEMATICA  ITALIANO 
 
 

11:30/12:30 SCIENZE 
 

RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

INGLESE MATEMATICA  ITALIANO 
 

MENSA      

14:30/15:30 CICCHETTI ED. CIVICA 
 

CICCHETTI MATEMATICA  TECNOLOGIA 
 

15:30/16:30 CICCHETTI 
 

ARTE 
 

CICCHETTI MATEMATICA  CICCHETTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0011516/U del 08/11/2021 15:19IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF



Scuola primaria    VOLTA         a.s. 2021-2022  
ORARIO CLASSE  3B (40 ore)      

                

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8:30/9:30 CICCHETTI 
 
 

INGLESE 
MADRELINGUA 

 

RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

ITALIANO 
 

ITALIANO 
 

9:30/10:30 CICCHETTI 
 

CICCHETTI 
 

RELIGIONE  
ALTERNATIVA 

INGLESE ITALIANO 
 

10:30/11:30 INGLESE MATEMATICA 
 

MATEMATICA 
 

ITALIANO 
 

MATEMATICA 
 

11:30/12:30 INGLESE MATEMATICA MATEMATICA 
 

ITALIANO MATEMATICA 
 

MENSA      

14:30/15:30 ITALIANO 
 

SCIENZE 
 

ED. CIVICA CICCHETTI 
 

CICCHETTI 
 

15:30/16:30 ITALIANO 
 
 

SCIENZE 
 

ARTE CICCHETTI 
 

TECNOLOGIA 
 

 

 

 

Scuola primaria    VOLTA         a.s. 2021-2022  
ORARIO CLASSE  4A (40 ore)          

            

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8:30/9:30 INGLESE 
 

ITALIANO INGLESE 
MADRELINGUA 
(MATEMATICA) 

INGLESE ITALIANO 

9:30/10:30 INGLESE ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO 

10:30/11:30 ITALIANO MATEMATICA TECNOLOGIA MATEMATICA INGLESE 
MADRELINGUA 

(ARTE) 
11:30/12:30 ITALIANO 

 
MATEMATICA ED. CIVICA MUSICA ARTE 

MENSA      

14:30/15:30 SCIENZE GEOGRAFIA RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

STORIA ED. MOTORIA 

15:30/16:30 SCIENZE 
 

GEOGRAFIA RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

STORIA ED. MOTORIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0011516/U del 08/11/2021 15:19IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF



Scuola primaria    VOLTA         a.s. 2021-2022  
ORARIO CLASSE  4B (30 ore)              

        

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8:30/9:30 MATEMATICA 
 

ITALIANO 
 

STORIA MATEMATICA ITALIANO 
 

9:30/10:30 MATEMATICA ITALIANO 
 

STORIA MATEMATICA ITALIANO 

10:30/11:30 SCIENZE INGLESE 
 

RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

ITALIANO 
 

ITALIANO/ 
ED. CIVICA 

 

11:30/12:30 MUSICA INGLESE 
 

RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

SPANÒ (fino alle 
h12) 

MADRELINGUA 

INGLESE 

SAMMARTINO 
(DALLE H12) 

MADRELINGUA 
(TECNOLOGIA) 

MENSA      

14:00/14:30 
 

OGGIONI 
MADRELINGUA 

fino h.15 
(MATEMATICA-

GEO) 

MATEMATICA ITALIANO/INGLESE/ 
 

TECNOLOGIA  

14:30/15:30 GEOGRAFIA MATEMATICA ARTE ED. MOTORIA 
 

15:30/16:30 GEOGRAFIA 
 

SCIENZE ARTE 
 

ED. MOTORIA 
 

 

La suddivisione interna delle materie della docente Spanò non è vincolante, ma può essere modificato in 

base alle esigenze della classe 

 

 

Scuola primaria    VOLTA         a.s. 2021-2022  
ORARIO CLASSE  5A (40 ore)      

                

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8:30/9:30 SCIENZE 
 

MATEMATICA ITALIANO ITALIANO RELIGIONE 
ALTERNATIVA  

 

9:30/10:30 SCIENZE MATEMATICA ITALIANO INGLESE RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

10:30/11:30 TECNOLOGIA ITALIANO INGLESE 
MADRELINGUA 

STORA GEOGRAFIA 

11:30/12:30 ITALIANO 
 

ITALIANO INGLESE 
MADRELINGUA 

STORIA GEOGRAFIA 

MENSA      

14:30/15:30 ED. MOTORIA INGLESE MATEMATICA MATEMATICA ARTE 

15:30/16:30 ED. MOTORIA 
 

INGLESE MATEMATICA MATEMATICA MUSICA 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0011516/U del 08/11/2021 15:19IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF



 

Scuola primaria    VOLTA         a.s. 2021-2022  
ORARIO CLASSE  5B (30 ore)    

                  

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8:30/9:30 ITALIANO 
 

SCIENZE TECNOLOGIA ITALIANO GEOGRAFIA 

9:30/10:30 ITALIANO SCIENZE MATEMATICA INGLESE 
MADRELINGUA 

GEOGRAFIA  

10:30/11:30 ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA STORIA INGLESE 

11:30/12:30 INGLESE 
MADRELINGUA 

 

MATEMATICA ITALIANO STORIA  INGLESE 

MENSA      

14:00/14:30 
 

MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO  

14:30/15:30 MATEMATICA ITALIANO ARTE RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

 

15:30/16:30 MATEMATICA 
 

ITALIANO ARTE RELIGIONE 
ALTERNATIVA 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0011516/U del 08/11/2021 15:19IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF



1 A1 A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

8h10

MATEMATICA E SCIENZE

9h05

GEOGRAFIA

10h00

MATEMATICA E SCIENZE

11h05

SPAGNOLO

12h00

ITALIANO

12h55

13h50

ITALIANO

8h10

MATEMATICA E SCIENZE

9h05

MATEMATICA E SCIENZE

10h00

ITALIANO

11h05

SPAGNOLO

12h00

INGLESE

12h55

13h50

ITALIANO

8h10

ATTIVITA' MOTORIA

10h00

GEOGRAFIA

11h05

INGLESE

12h00

13h50

ARTE

8h10

ITALIANO

9h05

INGLESE

10h00

MUSICA

11h05

MUSICA

12h00

13h50

MATEMATICA E SCIENZE

8h10

IRC

9h05

ITALIANO

10h00

TECNOLOGIA

12h00

13h50

ITALIANO

1 B1 B
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

8h10

GEOGRAFIA

9h05

FRANCESE

10h00

TECNOLOGIA

12h00

13h50

ARTE

8h10

MATEMATICA E SCIENZE

9h05

INGLESE

10h00

ITALIANO

12h00

MUSICA

12h55

13h50

ITALIANO

8h10

ATTIVITA' MOTORIA

10h00

MATEMATICA E SCIENZE

11h05

IRC

12h00

FRANCESE

12h55

13h50

INGLESE

8h10

ITALIANO

10h00

ITALIANO

11h05

MATEMATICA E SCIENZE

12h00

MUSICA

12h55

13h50

MATEMATICA E SCIENZE

8h10

GEOGRAFIA

9h05

MATEMATICA E SCIENZE

11h05

ITALIANO

12h00

INGLESE

12h55

13h50

ITALIANO

1 C1 C
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

8h10

MATEMATICA E SCIENZE

9h05

MATEMATICA E SCIENZE

10h00

ITALIANO

12h00

ITALIANO

12h55

13h50

GEOGRAFIA

8h10

MUSICA

9h05

ITALIANO

10h00

ATTIVITA' MOTORIA

12h00

13h50

MATEMATICA E SCIENZE

8h10

ITALIANO

10h00

INGLESE

11h05

FRANCESE

12h00

13h50

ARTE

8h10

FRANCESE

9h05

INGLESE

10h00

MATEMATICA E SCIENZE

11h05

IRC

12h00

ITALIANO

12h55

13h50

ITALIANO

8h10

TECNOLOGIA

10h00

MATEMATICA E SCIENZE

11h05

GEOGRAFIA

12h00

INGLESE

12h55

13h50

MUSICA

1 D1 D
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

8h30

ARTE

10h20

MUSICA

11h25

TECNOLOGIA

13h15

14h10

MATEMATICA E SCIENZE

8h30

MATEMATICA E SCIENZE

9h25

INGLESE

10h20

MATEMATICA E SCIENZE

11h25

ITALIANO

12h20

ITALIANO

13h15

14h10

ITALIANO

8h30

ITALIANO

9h25

ITALIANO

10h20

MATEMATICA E SCIENZE

11h25

MATEMATICA E SCIENZE

12h20

INGLESE

13h15

14h10

SPAGNOLO

8h30

ATTIVITA' MOTORIA

10h20

MATEMATICA E SCIENZE

11h25

IRC

12h20

ITALIANO

13h15

14h10

ITALIANO

8h30

INGLESE

9h25

MUSICA

10h20

SPAGNOLO

11h25

ITALIANO

12h20

ITALIANO

13h15

14h10

ITALIANO

© Index Education 2021

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0011516/U del 08/11/2021 15:19IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF



1 E1 E
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

8h30

MUSICA

9h25

MATEMATICA E SCIENZE

10h20

ITALIANO

11h25

INGLESE

12h20

ITALIANO

13h15

14h10

ITALIANO

8h30

IRC

9h25

ITALIANO

10h20

ITALIANO

11h25

TECNOLOGIA

13h15

14h10

ITALIANO

8h30

MATEMATICA E SCIENZE

9h25

MATEMATICA E SCIENZE

10h20

INGLESE

11h25

ITALIANO

12h20

ITALIANO

13h15

14h10

FRANCESE

8h30

INGLESE

9h25

MUSICA

10h20

MATEMATICA E SCIENZE

11h25

ATTIVITA' MOTORIA

13h15

14h10

ITALIANO

8h30

MATEMATICA E SCIENZE

9h25

MATEMATICA E SCIENZE

10h20

FRANCESE

11h25

ITALIANO

12h20

14h10

ARTE

1 F1 F
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

7h50

MUSICA

8h45

ITALIANO

9h40

ITALIANO

11h40

COMPRESENZA

12h35

13h30

SCIENZE

7h50

FRANCESE

8h45

ITALIANO

9h40

MATEMATICA E SCIENZE

10h45

ARTE

12h35

13h30

COMPRESENZA

7h50

ITALIANO

8h45

MATEMATICA E SCIENZE

9h40

GEOGRAFIA

10h45

SCIENZE

11h40

MUSICA

12h35

MENSA 1

13h30

INGLESE

14h25

16h15

TECNOLOGIA

7h50

ITALIANO

8h45

IRC

9h40

ITALIANO

10h45

FRANCESE

11h40

INGLESE

12h35

13h30

MATEMATICA E SCIENZE

7h50

ITALIANO

9h40

INGLESE

10h45

GEOGRAFIA

11h40

MATEMATICA E SCIENZE

13h30

MENSA 2

14h25

16h15

ATTIVITA' MOTORIA

1 G1 G
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

7h50

MATEMATICA E SCIENZE

9h40

ITALIANO

11h40

SCIENZE

12h35

13h30

INGLESE

7h50

ITALIANO

8h45

ITALIANO

9h40

ITALIANO

10h45

SCIENZE

11h40

13h30

ATTIVITA' MOTORIA

7h50

MATEMATICA E SCIENZE

8h45

SPAGNOLO

9h40

ITALIANO

10h45

ARTE

12h35

MENSA 2

13h30

GEOGRAFIA

14h25

IRC

15h20

16h15

INGLESE

7h50

MUSICA

8h45

SPAGNOLO

9h40

COMPRESENZA

10h45

ITALIANO

12h35

13h30

COMPRESENZA

7h50

MUSICA

8h45

INGLESE

9h40

TECNOLOGIA

11h40

ITALIANO

12h35

ITALIANO

13h30

MENSA 1

14h25

16h15

MATEMATICA E SCIENZE

2 A2 A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

8h10

ITALIANO

9h05

ITALIANO

10h00

INGLESE

11h05

MATEMATICA E SCIENZE

12h00

MUSICA

12h55

13h50

IRC

8h10

ITALIANO

10h00

GEOGRAFIA

11h05

ATTIVITA' MOTORIA

12h55

13h50

MUSICA

8h10

MATEMATICA E SCIENZE

9h05

MATEMATICA E SCIENZE

10h00

TECNOLOGIA

12h00

GEOGRAFIA

12h55

13h50

SPAGNOLO

8h10

INGLESE

9h05

MATEMATICA E SCIENZE

10h00

ITALIANO

12h00

13h50

ARTE

8h10

ITALIANO

9h05

ITALIANO

10h00

SPAGNOLO

11h05

MATEMATICA E SCIENZE

12h55

13h50

INGLESE

© Index Education 2021

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0011516/U del 08/11/2021 15:19IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF



2 B2 B
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

8h10

INGLESE

9h05

MUSICA

10h00

MATEMATICA E SCIENZE

11h05

FRANCESE

12h00

ITALIANO

12h55

13h50

ITALIANO

8h10

ITALIANO

10h00

FRANCESE

11h05

MATEMATICA E SCIENZE

12h00

MATEMATICA E SCIENZE

12h55

13h50

INGLESE

8h10

MATEMATICA E SCIENZE

10h00

ITALIANO

11h05

ITALIANO

12h00

13h50

TECNOLOGIA

8h10

ARTE

10h00

ATTIVITA' MOTORIA

12h00

ITALIANO

12h55

13h50

ITALIANO

8h10

MATEMATICA E SCIENZE

9h05

IRC

10h00

MUSICA

11h05

ITALIANO

12h00

ITALIANO

12h55

13h50

INGLESE

2 C2 C
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

8h10

GEOGRAFIA

9h05

INGLESE

10h00

MATEMATICA E SCIENZE

11h05

ITALIANO

12h00

13h50

ARTE

8h10

TECNOLOGIA

10h00

ITALIANO

11h05

ITALIANO

12h00

FRANCESE

12h55

13h50

MUSICA

8h10

MATEMATICA E SCIENZE

9h05

ITALIANO

10h00

ATTIVITA' MOTORIA

12h00

MUSICA

12h55

13h50

FRANCESE

8h10

MATEMATICA E SCIENZE

10h00

GEOGRAFIA

11h05

INGLESE

12h00

13h50

ITALIANO

8h10

MATEMATICA E SCIENZE

10h00

IRC

11h05

INGLESE

12h00

13h50

ITALIANO

2 D2 D
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

8h30

MATEMATICA E SCIENZE

10h20

ITALIANO

12h20

SPAGNOLO

13h15

14h10

MUSICA

8h30

ITALIANO

9h25

TECNOLOGIA

11h25

GEOGRAFIA

12h20

MATEMATICA E SCIENZE

13h15

14h10

MUSICA

8h30

ITALIANO

10h20

ATTIVITA' MOTORIA

12h20

MATEMATICA E SCIENZE

13h15

14h10

INGLESE

8h30

ITALIANO

9h25

ITALIANO

10h20

ITALIANO

11h25

SPAGNOLO

12h20

INGLESE

13h15

14h10

IRC

8h30

GEOGRAFIA

9h25

INGLESE

10h20

ARTE

12h20

14h10

MATEMATICA E SCIENZE

2 E2 E
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

8h30

TECNOLOGIA

10h20

GEOGRAFIA

11h25

MUSICA

12h20

INGLESE

13h15

14h10

ITALIANO

8h30

MATEMATICA E SCIENZE

10h20

ITALIANO

11h25

ITALIANO

12h20

14h10

ARTE

8h30

STORIA

9h25

ITALIANO

11h25

ITALIANO

12h20

14h10

MATEMATICA E SCIENZE

8h30

GEOGRAFIA

9h25

STORIA

10h20

IRC

11h25

MATEMATICA E SCIENZE

12h20

INGLESE

13h15

14h10

SPAGNOLO

8h30

ATTIVITA' MOTORIA

10h20

MATEMATICA E SCIENZE

11h25

INGLESE

12h20

SPAGNOLO

13h15

14h10

MUSICA

© Index Education 2021

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0011516/U del 08/11/2021 15:19IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF



2 F2 F
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

7h50

ITALIANO

9h40

GEOGRAFIA

10h45

MATEMATICA E SCIENZE

11h40

INGLESE

12h35

13h30

FRANCESE

7h50

MUSICA

8h45

ARTE

10h45

MATEMATICA E SCIENZE

11h40

INGLESE

12h35

13h30

MATEMATICA E SCIENZE

7h50

ITALIANO

9h40

ITALIANO

10h45

MUSICA

11h40

13h30

MATEMATICA E SCIENZE

7h50

IRC

8h45

MATEMATICA E SCIENZE

9h40

TECNOLOGIA

11h40

13h30

ATTIVITA' MOTORIA

7h50

ITALIANO

8h45

ITALIANO

9h40

FRANCESE

10h45

ITALIANO

11h40

INGLESE

12h35

13h30

GEOGRAFIA

2 G2 G
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

7h50

MATEMATICA E SCIENZE

8h45

MATEMATICA E SCIENZE

9h40

ITALIANO

10h45

COMPRESENZA

11h40

13h30

ARTE

7h50

ITALIANO

8h45

ITALIANO

9h40

SPAGNOLO

10h45

COMPRESENZA

11h40

13h30

ITALIANO

7h50

MATEMATICA E SCIENZE

8h45

MATEMATICA E SCIENZE

9h40

SPAGNOLO

10h45

ITALIANO

11h40

ITALIANO

12h35

INGLESE

13h30

MENSA 1

14h25

16h15

ATTIVITA' MOTORIA

7h50

INGLESE

8h45

MATEMATICA E SCIENZE

10h45

ITALIANO

11h40

13h30

ITALIANO

7h50

TECNOLOGIA

9h40

MATEMATICA E SCIENZE

10h45

INGLESE

11h40

ITALIANO

12h35

MENSA 2

13h30

IRC

14h25

MUSICA

15h20

16h15

MUSICA

2 H2 H
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

7h50

MATEMATICA E SCIENZE

9h40

INGLESE

10h45

ITALIANO

12h35

13h30

ITALIANO

7h50

TECNOLOGIA

9h40

MATEMATICA E SCIENZE

10h45

MATEMATICA E SCIENZE

11h40

MUSICA

12h35

13h30

ITALIANO

7h50

MUSICA

8h45

INGLESE

9h40

FRANCESE

10h45

ITALIANO

11h40

COMPRESENZA

12h35

MATEMATICA E SCIENZE

13h30

MENSA 1

14h25

ITALIANO

15h20

16h15

IRC

7h50

MATEMATICA E SCIENZE

9h40

COMPRESENZA

10h45

GEOGRAFIA

11h40

STORIA

12h35

13h30

ITALIANO

7h50

ARTE

9h40

INGLESE

10h45

ATTIVITA' MOTORIA

12h35

MENSA 2

13h30

FRANCESE

14h25

STORIA

15h20

16h15

GEOGRAFIA

3 A3 A
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

8h10

ITALIANO

10h00

ITALIANO

11h05

INGLESE

12h00

13h50

MATEMATICA E SCIENZE

8h10

ITALIANO

9h05

ITALIANO

10h00

MATEMATICA E SCIENZE

11h05

MATEMATICA E SCIENZE

12h00

13h50

TECNOLOGIA

8h10

ITALIANO

9h05

ITALIANO

10h00

ARTE

12h00

SPAGNOLO

12h55

13h50

INGLESE

8h10

MATEMATICA E SCIENZE

9h05

ITALIANO

11h05

INGLESE

12h00

IRC

12h55

13h50

MUSICA

8h10

SPAGNOLO

9h05

MUSICA

10h00

ITALIANO

11h05

ATTIVITA' MOTORIA

12h55

13h50

MATEMATICA E SCIENZE

© Index Education 2021

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0011516/U del 08/11/2021 15:19IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF



3 B3 B
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

8h10

MATEMATICA E SCIENZE

10h00

FRANCESE

11h05

MUSICA

12h00

ITALIANO

12h55

13h50

ITALIANO

8h10

ITALIANO

9h05

ITALIANO

10h00

INGLESE

11h05

FRANCESE

12h00

13h50

ATTIVITA' MOTORIA

8h10

ITALIANO

10h00

ITALIANO

11h05

MATEMATICA E SCIENZE

12h00

INGLESE

12h55

13h50

MUSICA

8h10

IRC

9h05

MATEMATICA E SCIENZE

10h00

ARTE

12h00

13h50

TECNOLOGIA

8h10

ITALIANO

9h05

ITALIANO

11h05

INGLESE

12h00

13h50

MATEMATICA E SCIENZE

3 C3 C
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

8h10

TECNOLOGIA

10h00

INGLESE

11h05

ATTIVITA' MOTORIA

12h55

13h50

ITALIANO

8h10

ITALIANO

9h05

MUSICA

10h00

IRC

11h05

MATEMATICA E SCIENZE

12h00

13h50

ITALIANO

8h10

ARTE

10h00

ITALIANO

11h05

MATEMATICA E SCIENZE

12h55

13h50

MUSICA

8h10

INGLESE

9h05

FRANCESE

10h00

ITALIANO

11h05

ITALIANO

12h00

13h50

MATEMATICA E SCIENZE

8h10

ITALIANO

9h05

ITALIANO

11h05

FRANCESE

12h00

MATEMATICA E SCIENZE

12h55

13h50

INGLESE

3 D3 D
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

8h30

ITALIANO

9h25

ITALIANO

10h20

ATTIVITA' MOTORIA

12h20

MATEMATICA E SCIENZE

13h15

14h10

SPAGNOLO

8h30

INGLESE

9h25

ITALIANO

10h20

ITALIANO

11h25

MATEMATICA E SCIENZE

12h20

ITALIANO

13h15

14h10

IRC

8h30

INGLESE

9h25

TECNOLOGIA

11h25

ITALIANO

12h20

ITALIANO

13h15

14h10

MATEMATICA E SCIENZE

8h30

MATEMATICA E SCIENZE

10h20

MUSICA

11h25

ITALIANO

12h20

SPAGNOLO

13h15

14h10

INGLESE

8h30

ARTE

10h20

MUSICA

11h25

MATEMATICA E SCIENZE

12h20

14h10

ITALIANO

3 E3 E
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

8h30

ATTIVITA' MOTORIA

10h20

MATEMATICA E SCIENZE

11h25

ITALIANO

12h20

MUSICA

13h15

14h10

MATEMATICA E SCIENZE

8h30

ITALIANO

9h25

ITALIANO

10h20

MUSICA

11h25

IRC

12h20

ITALIANO

13h15

14h10

INGLESE

8h30

ARTE

10h20

ITALIANO

11h25

ITALIANO

12h20

14h10

TECNOLOGIA

8h30

MATEMATICA E SCIENZE

9h25

MATEMATICA E SCIENZE

10h20

SPAGNOLO

11h25

ITALIANO

13h15

14h10

INGLESE

8h30

ITALIANO

9h25

SPAGNOLO

10h20

INGLESE

11h25

MATEMATICA E SCIENZE

12h20

MATEMATICA E SCIENZE

13h15

14h10

ITALIANO

© Index Education 2021

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0011516/U del 08/11/2021 15:19IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF



3 F3 F
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

7h50

TECNOLOGIA

9h40

STORIA

10h45

MATEMATICA E SCIENZE

12h35

13h30

ITALIANO

7h50

ITALIANO

9h40

MUSICA

10h45

MATEMATICA E SCIENZE

11h40

GEOGRAFIA

12h35

13h30

INGLESE

7h50

ITALIANO

9h40

FRANCESE

10h45

INGLESE

11h40

13h30

ATTIVITA' MOTORIA

7h50

ARTE

9h40

IRC

10h45

MATEMATICA E SCIENZE

12h35

13h30

INGLESE

7h50

MUSICA

8h45

FRANCESE

9h40

ITALIANO

10h45

MATEMATICA E SCIENZE

11h40

GEOGRAFIA

12h35

13h30

STORIA

3 G3 G
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

7h50

GEOGRAFIA

8h45

SPAGNOLO

9h40

ITALIANO

10h45

INGLESE

11h40

MATEMATICA E SCIENZE

12h35

ITALIANO

13h30

MENSA 1

14h25

16h15

ARTE

7h50

ITALIANO

8h45

COMPRESENZA

9h40

MATEMATICA E SCIENZE

10h45

MUSICA

11h40

13h30

TECNOLOGIA

7h50

ITALIANO

8h45

STORIA

9h40

MATEMATICA E SCIENZE

10h45

MUSICA

11h40

SPAGNOLO

12h35

13h30

GEOGRAFIA

7h50

COMPRESENZA

8h45

STORIA

9h40

INGLESE

10h45

ITALIANO

11h40

MATEMATICA E SCIENZE

13h30

MENSA 2

14h25

16h15

ATTIVITA' MOTORIA

7h50

MATEMATICA E SCIENZE

9h40

ITALIANO

11h40

IRC

12h35

13h30

INGLESE

3 H3 H
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

7h50

16h15

7h50

ARTE

9h40

MATEMATICA E SCIENZE

10h45

MATEMATICA E SCIENZE

11h40

IRC

12h35

INGLESE

13h30

MENSA 2

14h25

16h15

ATTIVITA' MOTORIA

7h50

MATEMATICA E SCIENZE

9h40

STORIA

10h45

GEOGRAFIA

11h40

13h30

ITALIANO

7h50

INGLESE

8h45

MUSICA

9h40

COMPRESENZA

10h45

ITALIANO

11h40

FRANCESE

12h35

13h30

GEOGRAFIA

7h50

TECNOLOGIA

9h40

INGLESE

10h45

STORIA

11h40

MATEMATICA E SCIENZE

13h30

MENSA 1

14h25

16h15

ITALIANO

7h50

MATEMATICA E SCIENZE

8h45

COMPRESENZA

9h40

ITALIANO

10h45

ITALIANO

11h40

MUSICA

12h35

13h30

FRANCESE

© Index Education 2021

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0011516/U del 08/11/2021 15:19IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF


